Kasapckasa PycnaHa HukonaeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. Lo
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oueHkKe
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OueHLWuK,
3aHMMatloWnnCs
YacTHOM

118 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

01.04.2022

OueHLWuK,
3aHMMatoWnncs
YacTHOM

119 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HwukonaeBHa

01.04.2022

OueHLWuK,
3aHMMatoWnncs
YacTHOM

120 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HwnkonaeBHa

07.04.2022

CBepeHusn

Kasapckasa PycnaHa HukonaesHa

008041
15.06.2012
Bu
0Ob6bvekKT A .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH
OOM 1
3eMeJibHbIN pbIHOYHas
y4acToK
aBTOMOOWUIb pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



121

122

123

124

125

126

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

08.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

yliep6
KBapTupe

KBapTupa

aBToMOb6U/Ib

LOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN



OueHLKK,

3aHUMaloOLWMNCs

YyacTHOM OueHka
127 NpakTUKom 22.04.2022 opyxue pbIHOYHasA OBVXXNMOro

Kazapckas nMyuiecTea

PycnaHa

HwukonaeBHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YyacTHOM . 0
. 3eMeJibHbIN LeHKa
128 MPaKTUKOWN 27.04.2022 pbIHOYHasA
y4acToK HeABMXUMOCTU
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YyacTHOM . 0
. 3eMeJibHbIN LeHKa
129 MPaKTUKOWN 29.04.2022 pbIHOYHasA
y4acToK HeABMXUMOCTU
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,

3aHUMatlOLWMINCs

YyacTHOM OueHKka
130 npakTUKomn 29.04.2022 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA OBVXNMOTrO

Kasapckas nMyuiecTBa

PycnaHa

HunkonaesHa

OueHLWVK,
3aHUMatlOLWMNCS
YyacTHOM
. aBTOMOGOUAN, OueHka
131 MPaKTUKOWN 29.04.2022 pbIHOYHasA
py>Xbe HeOBMXXNMOCTK
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OUEHLWWK,
3aHUMatlOLWMINCS

YyacTHOM
OueHka

HEOBNXNMOCTN

132 NpakTUKomn 05.05.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa



133

134

135

136

137

138

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

06.05.2022

07.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

17.05.2022

oM

KBapTupa

aBToMob6U/Ib

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN



139

140

141

142

143

144

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

22.05.2022

23.05.2022

oM

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb,
npuuen

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NMNKBUAaAUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN



145

146

147

148

149

150

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOTr o
vMyulecTBa



OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
. noom,
YyacTHON .
3eMeJsibHbIN OueHka

151 NpakTUKom 01.06.2022 pbIHOYHasA
y4acToK, HeOBUXUMOCTH
Kasapckas

KBapTupa
PycnaHa pTvp

HunkonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs

YyacTHOM
OueHka

HeABNXNMOCTN

152 NpPaKTUKOMN 01.06.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLmK,

3aHUMatloOLWMNCs

YyacTHOM OueHKka
153 NPaKkTUKOMN 01.06.2022 aBTOMObOUN pbIHOYHasA OBVXXNMOTro

Kasapckas nMyLiecTsa

PycnaHa

HunkonaesHa

OueHLWuK,

3aHUMatlOLWMINCs

YyacTHOM OueHKka
154 npakTUKomn 02.06.2022 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA OBVXNMOTrO

Kasapckas nMyuiecTBa

PycnaHa

HunkonaesHa

OUEHLWWK,
3aHUMatlOLWMNCS

YyacTHoOM
OueHka

HEeOABNXNMOCTN

155 NpakTUKoOMn 03.06.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OUEHLWWK,
3aHUMatlOLWMINCS

YyacTHOM
OueHka

HEOBNXNMOCTN

156 NpakTUKomn 04.06.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa



157

158

159

160

161

162

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

05.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

OOM U
3eMeSbHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN



163

164

165

166

167

168

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

08.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

KBapTupa

aBToMObOU/Ib

KBapTupa

npuuen

KBapTupa

cHeroxon

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMYyLLIECTBA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOTr o
vMyulecTBa



169

170

171

172

173

174

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

14.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

OOM 1

3eMeSbHbI

y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOTr o
vMyulecTBa



175

176

177

178

179

180

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMINCS
YacTHOM
NpakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

aBTOMOOWU/Ib

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

aBToMOb6U/Ib

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTea

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN



181

182

183

184

185

32

33

34

OuEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOW
NpakTUKom
Kasapckas
PycnaHa
HukonaesHa

OuUEeHLWWK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
NpPaKTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OuEeHLWUK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NPaKkTUKOMN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWuK,
3aHUMatlOLWMINCs
YacTHOM
npakTUKomn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoOMn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

000 "s0M"

000 "s0M"

000 "s0Mn"

24.06.2022

24.06.2022

26.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

15.04.2022

20.04.2022

25.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "s0M"

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "a0M"

000 "a0n"

000 "s0M"

000 "s0M"

000 "a0Mn"

000 "a0n"

000 "s0M"

000 "a0n"

000 "s0M"

25.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

30.04.2022

03.05.2022

03.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ywepb
aBTOMOOUNIO

yTeps
TOBapHOMN
ctoumoctun TC

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

ywepb
aBTOMOOUNIO

KBapTupa

yliep6
aBTomobuto

yliep6
aBTOMOOUNIO

yliepb
aBTomobuto

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyuiecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

000 "s0Mn"

000 "s0Mn"

000 "a0n"

000 "a0Mn*"

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "a0Mn"

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "a0n"

000 "a0n"

000 "a0Mm"

000 "s0M"

000 "s0M"

000 "s0M"

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

yliep6
aBTomobuto

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

yuiep6
aBTomobuto

KBapTupa

yliep6
aBTomobuto

yliepb
aBTOMOOUIO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "s0M"

000 "a0M"

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "a0n"

000 "s0M"

000 "a0Mn"

000 "a0M"

000 "s0M"

000 "a00M"

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

rapax

LOM

KBapTupa

ywepb
aBTOMOOUNIO

nomMewlieHmne

yuiep6
obopynoBaHuto

yliep6
aBTOMOOUNIO

yliepb
aBTomobuto

KBapTupa

yliep6
aBTomMobuto

KBapTupa

yTeps
TOBapHOW
ctoumocTn TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTHN

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTea

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa



